

P: 632/2355

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
Sistema de Gestión de Compras
Requisición de Compra



reprocto

Unidad Ejecutora:	ADQUISICIONES	Fecha Emisión:	12/05/2020
Solicitante:	RUTH DE LIRA MORA	Prefolio:	Folio: 612 ✓

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	50	PZAS	ARILLOS PARA ENGARGOLAR 1/2" PLASTICO	
2	250	PZAS	BORRADOR PARA PINTARRON C/FIELTRO	
3	30	PAQ	BROCHE PARA ARCHIVO 8 CM	
4	90	PZAS	CAJA PARA ARCHIVO TAMAÑO CARTA PRINTAFORM	
5	36	PZAS	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1.5"	
6	84	PZAS	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1"	
7	120	PZAS	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 3"	
8	108	PZAS	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 2"	
9	150	PZAS	CD GRABABLE VERBATIM O SONY	
10	5	PAQ	CHINCHETAS METÁLICAS PELIKAN	
11	5	PAQ	CHINCHETAS PLASTICO	
12	100	ROL	CINTA ADHESIVA 18MM X 66 MTS	
13	30	ROL	CINTA TRANSPARENTE 48MM X 150 MTS	
14	100	PAQ	CLIP No. 1	
15	150	PAQ	CLIP No. 2	
16	10	PAQ	CLIP MARIPOSA No. 1	
17	10	PAQ	CLIP MARIPOSA No. 2	
18	10	PZAS	COJIN PARA SELLO No. 1	
19	100	PAQ	CONOS PARA BEBER AGUA No. 106	
20	98	PZAS	CORRECTOR LIQUID PAPER 20 ML	
21	10	PZAS	CUTTER CHICO CON ALMA DE METAL	
22	30	PZAS	ENGRAPADORA PILOT MODELO 401	
23	5	PAQ	ETIQUETA JANEL No. 20	
24	4000	PZAS	FOLDER CREMA TAMAÑO CARTA	
25	1000	PZAS	FOLDER CREMA TAMAÑO OFICIO	
26	60	PZAS	GOMA DE MIGAJÓN M20	
27	80	PAQ	GRAPAS PILOT No. 400	
28	3000	PZAS	HOJAS DE COLORES TAMAÑO CARTA COLORES CLARO Y/O PASTEL	
29	100	PZAS	HOJA ROTAFÓLIO	
30	200	PZAS	LÁPIZ ADHESIVO 10 GRS.	



Justificación: STOCK ALMACÉN DE PAPELERÍA hoja 1/3

Fuente de Financiamiento:

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

F-AF-13
Revisión No. 5 Fecha de Rev. 01/03/2016

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
Sistema de Gestión de Compras
Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:	ADQUISICIONES	Fecha Emisión:	12/05/2020
Solicitante:	RUTH DE LIRA MORA	Prefolio:	Folio: 512

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
31	10	PZAS	LÁPIZ BICOLOR	
32	40	PZAS	LÁPIZ E CERA (10 AZULES Y 30 ROJOS)	
33	250	PZAS	LÁPIZ MIRADO No. 2	
34	30	PZAS	LIBRETA PASTA DURA FOMA FRANCESA RAYA	
35	30	PZAS	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE	
36	30	PZAS	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO	
37	10	PZAS	LIBRETA PROFESIONAL RAYA	
38	180	PZAS	MARCATEXTOS AZOR (80 AMARILLOS, 40 NARANJAS, 30 ROSAS Y 30 VERDES)	
39	60	ROL	MASQUINTYPE 18MM X 50 MTS.	
40	1000	PZAS	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA	
41	50	PAQ	PAPEL REVOLUCIÓN TAMAÑO CARTA CON 500 HOJAS	
42	200	JGOS	PASTAS PARA ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA (100 NEGROS Y 100 TRANSPARENTES)	
43	396	PZAS	BOLIGRÁFO PUNTA MEDIANA TINTA AZUL BIC	
44	300	PZAS	BOLIGRÁFO PUNTA MEDIANA TINTA NEGRA BIC	
45	84	PZAS	BOLIGRÁFO PUNTA MEDIANA TINTA ROJA BIC	
46	10	PZAS	PLUMÓN PERMANENTE ESTERBROOK (3 AZULES, 4 NEGROS Y 3 ROJOS)	
47	36	PZAS	PLUMÓN PERMANENTE AZOR PUNTO FINO (12 AZULES, 12 NEGROS Y 12 ROJOS)	
48	432	BLO	POST IT 38MM X 51MM	
49	120	PAQ	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA	
50	20	PZAS	QUITAGRAPAS	
51	140	PZAS	RECOPIADOR TAMAÑO CARTA PRINTAFOM	
52	20	PZAS	REGLA METÁLICA 30CM	
53	60	PZAS	SACAPUNTA METÁLICO SENCILLO	
54	50	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA TAMAÑO CARTA CON 12	
55	60	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA TAMAÑO CARTA CON 5	
56	36	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA TAMAÑO CARTA CON 10	
57	500	PZAS	SOBRE BOLSA ANTE TAMAÑO CARTA	
58	250	PZAS	SOBRE BOLSA ANTE TAMAÑO OFICIO	
59	100	PZAS	SOBRE PARA CD BOND BLANCO	
60	15	PAQ	TARJETA 3 X 5 BIBLIOGRÁFICA	

Justificación: STOCK ALMACÉN PAPELERÍA hoja 2/3

Fuente de Financiamiento:

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales

Jefe de Área	Planeación y Evaluación	

Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas

Vo.Bo. Rector



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE
AGUASCALIENTES

F-AF-13
Revisión No. 5 Fecha de Rev.
01/03/2018

RECIBIDO
25 JUN. 2020
CONTABILIDAD

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:		ADQUISICIONES		Fecha Emisión:		12/05/2020	
Solicitante:		RUTH DE LIRA MORA		Prefolio:		Folio: 512	
Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto			
61	30	PZAS	TIJERAS ESCOLAR BARRILITO	<p style="text-align: center;">* 77,422.46</p>			
62	10	PZAS	TINTA PARA SELLO 60ML (3 AZULES, 3 NEGRO, 2 ROJOS Y 2 VIOLETA)				
63	500	PZAS	FOLDER AZUL TAMAÑO OFICIO				
Justificación:			Fuente de Financiamiento:				
STOCK ALMACÉN PAPELERÍA hoja 3/3							
Aprueba		Valida Alineación Programática		Autorizaciones Especiales			
Jefe de Área		Planeación y Evaluación					
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas		Vo.Bo. Rector					

F-AF-13
 Revisión No. 5 Fecha de Rev.
 01/03/2018


 UNIVERSIDAD
 TECNOLÓGICA DE
 AGUASCALIENTES
RECIBIDO
25 JUN. 2020
CONTABILIDAD

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Bld. Juan Pablo II No. 1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



Orden De Compra

Folio **512**

Area: ADQUISICIONES		No. Depto: O05	Fecha: 19/05/2020	Cta. Contable:
Proveedor: PAPELERÍA, CONSUMIBLES Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V.		C.P. VICTOR MANUEL GONZALEZ DE LEÓN		
Dirección: JUAN ESCUTÍA 413-B		Colonia: HEROES		
Estado: AGUASCALIENTES		Pais: MÉXICO		
Teléfono: 918 21 11/ 200 35 00		Banco:		
Fecha de Entrega:		Condiciones de Pago: CREDITO		
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 512		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	50	PZA	ARILLOS PARA ENGARGOLAR 1/2" PLASTICO	1.98		99.00
2	250	PZA	BORRADOR PARA PINTARRON C/FIELTRO	6.40		1,600.00
3	30	PAQ	BROCHE PARA ARCHIVO 8CMS	19.53		585.90
4	90	PZA	CAJAS PARA ARCHIVO PRINTAFORM 0108	45.25		4,072.50
5	36	PZA	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS 1.5"	34.30		1,234.80
6	120	PZA	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS 3"	52.79		6,334.80
7	108	PZA	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS 2"	42.72		4,613.76
8	150	PZA	CD GRABABLE VERBATIM O SONY	2.85		427.17
9	15	PAQ	CHINCHETA METÁLICA PELIKAN	14.07		211.05
10	5	PAQ	CHINCHETA PLASTICA	19.05		95.25
11	100	ROLL	CINTA ADHESIVA 18 MM X 65 MTS	8.91		891.00
12	30	ROLL	CINTA TRANSPARENTE 48 MM X 150 MTS	22.26		667.80
13	100	PAQ	CLIP No. 1	4.41		441.00
14	150	PAQ	CLIP No. 2	4.16		624.00
15	15	PAQ	CLIP MARIPOSA No. 1	9.18		137.70
16	10	PAQ	CLIP MARIPOSA No. 2	16.13		161.30
17	98	PZA	CORRECTOR LIQUID PAPER 20 ML	11.84		1,160.32
18	5	PAQ	ETIQUETA JANEL No. 20	9.56		47.80
19	4000	PZA	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA	0.91		3,640.00
20	60	PZA	GOMA DE MIGA JON M20	2.73		163.80
21	3000	PZA	HOJA DE COLORES TAMAÑO CARTA	0.33		990.00
22	100	PZA	HOJA ROTAFOLIO	1.75		175.00
23	10	PZA	LÁPIZ BICOLOR	3.00		30.00
24	40	PZA	LÁPIZ DE CERA (15 AZULES Y 25 ROJOS)	6.13		245.20
25	30	PZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE	13.02		390.60
26	180	PZA	MARCATEXTOS VISION PLUS (80 AMARILLOS, 50 ROSAS Y 50 NARANJAS)	7.10		1,278.00
27	60	ROLL	MASQUINTYPE 18 MM X 50 MTS	13.14		788.40
28	1000	PZA	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA	0.39		390.00
29	50	PAQ	PAPEL REVOLUCIÓN TAMAÑO CARTA	38.50		1,925.00
30	200	JGOS	PASTA PARA ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA (125 JGOS NEGROS Y 75 TRANSPARENTE)	2.58		516.00
31	396	PZA	BOLIGRAFO TINTA AZUL BIC PUNTO MEDIANO	2.12		839.52
32	300	PZA	BOLIGRAFO TINTA NEGRA BIC PUNTO MEDIANO	2.12		636.00
33	84	PZA	BOLIGRAFO TINTA ROJA BIC PUNTO MEDIANO	2.12		178.08
34	10	PZA	MARCADOR ESTERBROOK (3 AZULES, 4 NEGROS Y 3 VIOLETA)	18.77		187.70
35	36	PZA	PLUMÓN PUNTO FINO AZOR (12 AZULES, 12 NEGROS Y 12 ROJOS)	8.11		291.96
36	432	BLOCK	POST IT 38 MM X 51 MM	2.58		1,114.56
37	20	PZA	QUITAGRAPAS	7.79		155.80
38	140	PZA	RECOPIADOR TAMAÑO CARTA PRINTAFORM	23.04		3,225.60
39	20	PZA	REGLA METÁLICA 30 CMS	7.08		141.60
40	100	PZA	SOBRES PARA CD BOND BLANCO	0.41		41.00
41	15	PAQ	TARJETAS 3 X 5 CATALOGRÁFICAS BLANCAS	8.42		126.30

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____



**UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE
AGUASCALIENTES**

RECIBIDO

25 JUN. 2020

CONTABILIDAD

Subtotal
Descuento
IVA
2% S/Hoteles
Ret IVA 10%
Ret ISR 10%
Total

\$	40,875.27
\$	6,540.04
\$	47,415.31

[Firma]
Jefe de Adquisiciones

Director de Admón. y Finanzas

Factura



Receptor
 1359
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 UTA9108114C9
 BOULEVARD JUAN PABLO II 1302
 EX-HACIENDA LA CANTERA, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
 Aguascalientes, México 20200

Emisor
PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS S.A. DE C.V.
 PCA021109AU6
 JUAN ESCUTIA 413 B
 HEROES, Aguascalientes, Aguascalientes
 Aguascalientes, México 20190
 General de Ley Personas Morales (601)

Expedido en
 JUAN ESCUTIA 413 B
 HEROES, Aguascalientes 20190

No. de Factura	B-18643
Folio	B389C169-3C40-44A7-BDB6-6870F55051BC
Fecha de emisión	28/05/2020 12:31:49
Fecha de timbrado	28/05/2020 12:32:18
No. de certificado	00001000000403587493
No. de certificado SAT	00001000000414715731
Moneda	Pesos (MXN)
Sucursal	PRINCIPAL

Clave	Concepto	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (\$)	Importe (\$)
5868	ARILLO PARA ENGARGOLAR 1/2 " Clave SAT: 44103504 - Alambres o espirales de encuadernación IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$99, Importe \$15.84	50	Pieza H87	1.98	99.00
6147	BORRADOR P/PIZARRON C/FIELTRO Clave SAT: 44111912 - Borradores para tableros blancos IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$1,600, Importe \$256.00	250	Pieza H87	6.40	1,600.00
2979	BROCHE DE ARCHIVO ACCO 8 CMS. C/50 Clave SAT: 44122018 - Sujetador de documentos IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$585.9, Importe \$93.744	30	Caja X8X	19.53	585.90
4626	CAJA ARCHIVO MUERTO T/C PRINTAFORM 108 Clave SAT: 44111515 - Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$4,072.5, Importe \$651.60	90	Pieza H57	45.25	4,072.50
22914	CARPETA ARGOLLAS BASIC LINE " O " BCA. 1.5 " Clave SAT: 44122003 - Carpetas IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$1,234.6, Importe \$197.568	36	Pieza H87	34.30	1,234.80
22563	CARPETA ARGOLLAS BASIC LINE " O " BCA. 3 " Clave SAT: 44122003 - Carpetas IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$6,334.8, Importe \$1,013.568	120	Pieza H87	52.79	6,334.80
19071	CARPETA ARGOLLAS BASIC LINE " O " BCA. 2 " Clave SAT: 44122003 - Carpetas IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$4,613.76, Importe \$738.2016	108	Pieza H87	42.72	4,613.76
6111	C.D. GRABABLE VERBATIM TORRE C/50 Clave SAT: 43201808 - Disco compacto od de lectura y escritura IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$427.17, Importe \$68.3472	3	Pieza H87	142.39	427.17
4203	CHINCHETAS PELIKAN COLORES C/100 Clave SAT: 44122106 - Alfileres o tachas IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$211.05, Importe \$33.768	15	Pieza H87	14.07	211.05
11655	CHINCHES PLASTICAS C/100 Clave SAT: 31163220 - Juego de pines diversos IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$95.25, Importe \$15.24	5	Paquete XPK	19.05	95.25
22680	CINTA DIUREX JANEL CORTE FACIL 18 X 65 Clave SAT: 31201512 - Cinta transparente IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$891, Importe \$142.56	100	Pieza H87	8.91	891.00
18342	CINTA CANELA NAVITEK 48 X 150 TRANSPARENTE Clave SAT: 31201500 - Cinta adhesiva IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$667.8, Importe \$106.848	30	Pieza H87	22.26	667.80



CFDI de Ingreso (I) - Versión 3.3

Sello

IsiDroelpmjIPLonfjSqnZ3xoF5MjmbvRFtUaHnJwBAaxdkgQQ6FXycIEPavS6TMTtcGfWd7CNihsbDM+VaMo3ugn0IcYlVdf2B7gDUiF11Bx4gb96MYBiYoQBfW0QNm/zhQqb6ww9VJx/1/02nzvnieprcvC0wwB19JHndIiWtAm8jLzFCTR3gs/RnFR1m5V0i5VonSS96zPbIdr69yHeZaHedsnHygMygdG57n1UVVjw8FYOljHgozftbZ79ARHRHZcuOAcHas8zuVp/BWHVbsUpWAHt6b/pqo1hKl/eynTKjHxZnK0HfD5rzhVoiPjKStG3yLVjEA=

Sello SAT

U1EHG+CqTRFqQZvusGN4ccqDh1mpgbq/44VnZsZq7S3g1aUSQyLirmw9IRqc5HXEU0tddBVRR4iMcWdL0N6+umqQZS+gssbxqVRxEcs w+QqCEbKVdaokRYa4GxGoZPGVQOS+V1BVIs71TFqZKaS/ZFIIA38MwluwXU8K2eE/SB8Zyn5CDzAkUqh3rGvvrq4JdZpLlxQqF925Cgqb ML8MrYGTStnRNdGvEfbAsxLQjWz2mQpNRjDZwKUDk3pNqJAfLAGE/5bqpnDJ755vBAJIRyCcEyHhKHLer1LAME3N0YrAcBM8Vr+64t/2jg /INRgXvH9FLZelg==

Cadena original del complemento

]]1.1[B389C169-3C40-44A7-BDB6-6870F55051BC]2020-05-28T12:32:18[ASE0201179X0]IsiDroelpmjIPLonfjSqnZ3xoF5MjmbvRFtUaHnJwBAaxdkgQQ6FXycIEPavS6TMTtcGfWd7CNihsbDM+VaMo3ugn0IcYlVdf2B7gDUiF11Bx4gb96MYBiYoQBfW0QNm/zhQqb6ww9VJx/1/02nzvnieprcvC0wwB19JHndIiWtAm8jLzFCTR3gs/RnFR1m5V0i5VonSS96zPbIdr69yHeZaHedsnHygMygdG57n1UVVjw8FYOljHgozftbZ79ARHRHZcuOAcHas8zuVp/BWHVbsUpWAHt6b/pqo1hKl/eynTKjHxZnK0HfD5rzhVoiPjKStG3yLVjEA==[00001000000414715731]]

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Esta Factura fue generada en gestionix.com



[Handwritten signature]

Factura



Receptor
 1359
 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 UTA9108114C9
 BOULEVARD JUAN PABLO II 1302
 EX-HACIENDA LA CANTERA, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
 Aguascalientes, México 20200

Emisor
 PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS S.A. DE C.V.
 PCA021109AU6
 JUAN ESCUTIA 413 B
 HEROES, Aguascalientes, Aguascalientes
 Aguascalientes, México 20190
 General de Ley Personas Morales (601)

Expedido en
 JUAN ESCUTIA 413 B
 HEROES, Aguascalientes 20190

No. de Factura	B-18643
Folio	B389C169-3C40-44A7-BDB6-6870F55051BC
Fecha de emisión	28/05/2020 12:31:49
Fecha de timbrado	28/05/2020 12:32:18
No. de certificado	00001000000403587493
No. de certificado SAT	00001000000414715731
Moneda	Pesos (MXN)
Sucursal	PRINCIPAL

Clave	Concepto	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (\$)	Importe (\$)
3204	CLIP ACCO STANDARD # 1 C/100 Clave SAT: 44122104 - Clips para papel IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$441, Importe \$70.56	100	Caja XBX	4.41	441.00
3213	CLIP ACCO STANDARD # 2 C/100 Clave SAT: 44122104 - Clips para papel IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$624, Importe \$96.84	150	Caja XBX	4.16	624.00
3186	CLIP ACCO MARIPOSA # 1 C/12 Clave SAT: 44122104 - Clips para papel IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$137.7, Importe \$22.032	15	Caja XBX	9.18	137.70
3195	CLIP ACCO MARIPOSA # 2 C/50 Clave SAT: 44122104 - Clips para papel IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$161.3, Importe \$25.806	10	Caja XBX	16.13	161.30
7983	CORRECTOR LIQUID PAPER Clave SAT: 43232503 - Correctores de ortografía IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$1,160.32, Importe \$185.6512	98	Pieza H87	11.84	1,160.32
7191	ETIQUETA ENGOMADA JANEL ECONOPACK # 20 20 X 100 Clave SAT: 14111537 - Etiquetas de papel IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$47.6, Importe \$7.648	5	Paquete XPK	9.56	47.80
11295	FOLDER T/CARTA CREMA TRADICIONAL Clave SAT: 44122011 - Folders IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$3,640, Importe \$582.40	4,000	Pieza H87	0.91	3,640.00
4392	GOMAS DE MIGAJON PELIKAN M 20 Clave SAT: 60121535 - Borradores de goma IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$163.8, Importe \$26.208	60	Pieza H87	2.73	163.80
12339	PAPEL IRIS T/CARTA Clave SAT: 14111532 - Papel kita de papeles surtidos IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$390, Importe \$158.40	3,000	Pieza H87	0.33	990.00
9513	PAPEL BOND BCO. 40 KGS. 70 X 95 Clave SAT: 14111500 - Papel de imprenta y papel de escribir IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$175, Importe \$28.00	100	Pieza H87	1.75	175.00
7542	LAPIZ PELIKAN BICOLOR Clave SAT: 60121518 - Lápices de grafito IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$30, Importe \$4.80	10	Pieza H87	3.00	30.00
18765	MARCADOR DE CERA AZUL Clave SAT: 60121509 - Crayones de cera IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$245.2, Importe \$39.232	40	Pieza H87	6.13	245.20



CFDI de Ingreso (I) - Versión 3.3

Sello

IsiDroelpmjfPLonfSqnZ3xoF5MjmbvRFiUaHnJwBAaxdkgQQ6FXycEPavS6TMTtGfWd7CNihsIbDM+VaMo3ugn0jcytrDfZBrZgDUIFj1Bx4gb96MYBYfoQBfW0QNm/zhQqb6ww9Vjx/1/02nzvmlieprvcC0wwBi9JHndllWTaM8jLZFC TR3gs/RnFR TIm5Zk0i5VonSS96zPbfir69yHeZaHedsnHygMygdG57n1UVwjw8FYOljHgozffuZ79ARHRHczuOaOHas8zuVp/BWHVbsUpWAHt6b/pqo1hklReynTKjHxZnk0HD5nzhVo/PjkStG3yLVJE==

Sello SAT

U1EHG+GqTRFqQZvusGn4ccqDh1mpgbqf44VnZsZq7S3g1aUSQyLimw9IRqc5HXEUT0iddBVRRA4IMcWdL0ON6+UmqQZS+gsaxvRkECs+w+QqCEbkVdaokRYa4GxGQzPGVOOS+V1BVIs71TFqZKaS/ZFIIAJBmWuwlXUBKU2eE/Sb8Zyn5CDZAKUqh3rGvcrvg4JdZLixQqF9Z5CgqbML8MrYGT5ThnRNdGvEfbAsxLQjW2mQpNRjLDZwkUdk3pNqJAfLAGE/5bqpnDJ75BvBAJIRyCcEYHh0Khe1LAME3N0YrAcBM8Vr+64t/2jg#NRGxVfH9FLZelg==

Cadena original del complemento

[[1.1]B389C169-3C40-44A7-BDB6-6870F55051BC|2020-05-28T12:32:18|ASE0201179X0|IsiDroelpmjfPLonfSqnZ3xoF5MjmbvRFiUaHnJwBAaxdkgQQ6FXycEPavS6TMTtGfWd7CNihsIbDM+VaMo3ugn0jcytrDfZBrZgDUIFj1Bx4gb96MYBYfoQBfW0QNm/zhQqb6ww9Vjx/1/02nzvmlieprvcC0wwBi9JHndllWTaM8jLZFC TR3gs/RnFR TIm5Zk0i5VonSS96zPbfir69yHeZaHedsnHygMygdG57n1UVwjw8FYOljHgozffuZ79ARHRHczuOaOHas8zuVp/BWHVbsUpWAHt6b/pqo1hklReynTKjHxZnk0HD5nzhVo/PjkStG3yLVJE==|00001000000414715731]]

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Esta Factura fue generada en gestionix.com



[Handwritten signature]

Factura



Receptor
1359
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 UTA9108114C9
 BOULEVARD JUAN PABLO II 1302
 EX-HACIENDA LA CANTERA, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
 Aguascalientes, México 20200

Emisor
PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS S.A. DE C.V.
 PCA021109AU6
 JUAN ESCUTIA 413 B
 HEROES, Aguascalientes, Aguascalientes
 Aguascalientes, México 20190
 General de Ley Personas Morales (601)

Expedido en
 JUAN ESCUTIA 413 B
 HEROES, Aguascalientes 20190

No. de Factura	B-18643
Folio	B389C169-3C40-44A7-BDB6-6870F55051BC
Fecha de emisión	28/05/2020 12:31:49
Fecha de timbrado	28/05/2020 12:32:18
No. de certificado	00001000000403587493
No. de certificado SAT	00001000000414715731
Moneda	Pesos (MXN)
Sucursal	PRINCIPAL

Clave	Concepto	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (\$)	Importe (\$)
14022	CUADERNO ESTRELLA PROF. 100H C-5 <small>Clave SAT: 14111514 - Blocos o cuadernos de papel IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$390.6, Importe \$62.496</small>	30	Pieza H87	13.02	390.00
3771	MARCATEXTOS VISION PLUS AMARILLO <small>Clave SAT: 44121708 - Marcadores IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$1,278, Importe \$204.48</small>	180	Pieza H87	7.10	1,278.00
7371	CINTA MASKING TAPE JANEL 18 X 50 <small>Clave SAT: 31201503 - Cinta de enmascarar IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$788.4, Importe \$126.144</small>	60	Pieza H87	13.14	788.40
12330	PAPEL OPALINA T/CARTA BLANCA ADVANTAGE 125 GRAMOS <small>Clave SAT: 14111507 - Papel para impresora o fotocopiadora IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$390, Importe \$92.40</small>	1,000	Pieza H87	0.39	390.00
9612	PAPEL REVOLUCION T/CARTA C/500 <small>Clave SAT: 14111507 - Papel para impresora o fotocopiadora IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$1,925, Importe \$308.00</small>	50	Paquete XPK	38.50	1,925.00
12987	PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA CRISTAL <small>Clave SAT: 44103502 - Tapes de encuadernación IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$516, Importe \$82.56</small>	200	Pieza H87	2.58	516.00
18954	PLUMA BIC PUNTO MEDIANO AZUL <small>Clave SAT: 60121523 - Bolígrafos permanentes IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$838.52, Importe \$134.3232</small>	396	Pieza H87	2.12	839.52
7812	PLUMA BIC PUNTO MEDIANO NEGRO <small>Clave SAT: 60121523 - Bolígrafos permanentes IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$638, Importe \$101.76</small>	300	Pieza H87	2.12	636.00
18963	PLUMA BIC PUNTO MEDIANO ROJO <small>Clave SAT: 60121523 - Bolígrafos permanentes IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$178.08, Importe \$28.4928</small>	84	Pieza H87	2.12	178.08
7614	MARCADOR ESTERBROOK NEGRO <small>Clave SAT: 44121708 - Marcadores IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$187.7, Importe \$30.032</small>	10	Pieza H87	18.77	187.70
3762	MARCADOR SIGNAL PUNTO FINO NEGRO <small>Clave SAT: 44121708 - Marcadores IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$291.86, Importe \$46.7136</small>	36	Pieza H87	8.11	291.96
11007	NOTAS ADHESIVAS MEMOTIP 2 X 1.5		Pieza	2.58	1,114.56



CFDI de Ingreso (I) - Versión 3.3

Sello

IsfDroelpmjfPLonfSqnZ3xoF5MjmbvRFUaHnjwBAaxdkgQQ6FxycePavS6TMTtcGWd7CNIhstbDM+VaMo3ugn0lcyDf2B7gDUiFj1Bx4gb96MYBYfoQBfw0QNm/zhQqb6ww9VJx/1/02nzvnieprvcC0wwBI9JHndiWTaM8JLZFCtR3gs/RnfrTIm5Vki05VonSS96zFbd469yH5ZaH6/snHygMygdG57n1UvWjw8FYOljHgozffoZ79ARHRHZcuAoHas8zuVp/BWHVbsUpWAHt6b/pqo1hkl/eynTKjHxZnk0HfD5rzhVp/PjKStG3yvLVjEA==

Sello SAT

U1EHG+GqTRFqQZvusGN4ccqDh1mpgbqf44VnZsZq7S3g1aUSQyLirmw9IRqc5HXEUT0iddtBVRRA4IMcWdL0ON6+urnqQZS+gssxqVRxEcs w+QqCEbkVdaokRYa4GxGozPGVOQS+V1BVIs71TFqZKaSZFIIA.8MwluwIXUBKU2eE/SbBZyn5CDzAkUqh3rGvcvrg4JdZpLlxQqF9Z5CgqbML8MrYGTSThnRNclGvEFbAsxLQjW2mOpNRJLDZwKudk3pNqJAfLAGE/5bqpnDJ75BvBAJIRyCcEyHhKhLe1LAME3N0YrAcBM8Vr+64t2jgANRgdXvH9FLZelg==

Cadena original del complemento

[[1.1]B389C169-3C40-44A7-BDB6-6870F55051BC|2020-05-28T12:32:18|ASE0201179X0|IsfDroelpmjfPLonfSqnZ3xoF5MjmbvRFUaHnjwBAaxdkgQQ6FxycePavS6TMTtcGWd7CNIhstbDM+VaMo3ugn0lcyDf2B7gDUiFj1Bx4gb96MYBYfoQBfw0QNm/zhQqb6ww9VJx/1/02nzvnieprvcC0wwBI9JHndiWTaM8JLZFCtR3gs/RnfrTIm5Vki05VonSS96zFbd469yH5ZaH6/snHygMygdG57n1UvWjw8FYOljHgozffoZ79ARHRHZcuAoHas8zuVp/BWHVbsUpWAHt6b/pqo1hkl/eynTKjHxZnk0HfD5rzhVp/PjKStG3yvLVjEA==|00001000000414715731]]

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Esta Factura fue generada en gestionix.com



Handwritten signature

Factura



Receptor
 1359
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 UTA9108114C9
 BOULEVARD JUAN PABLO II 1302
 EX-HACIENDA LA CANTERA, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
 Aguascalientes, México 20200

Emisor
PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS S.A. DE C.V.
 PCA021109AU6
 JUAN ESCUTIA 413 B
 HEROES, Aguascalientes, Aguascalientes
 Aguascalientes, México 20190
 General de Ley Personas Morales (601)

Expedido en
 JUAN ESCUTIA 413 B
 HEROES, Aguascalientes 20190

No. de Factura	B-18643
Folio	B389C169-3C40-44A7-BDB6-6870F55051BC
Fecha de emisión	28/05/2020 12:31:49
Fecha de timbrado	28/05/2020 12:32:18
No. de certificado	00001000000403587493
No. de certificado SAT	00001000000414715731
Moneda	Pesos (MXN)
Sucursal	PRINCIPAL

Clave	Concepto	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (\$)	Importe (\$)
1431	Clave SAT: 14111530 - Papel de notas autoadhesivas IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$1,114.56, Importe \$178.3266 DESENGRAPADORA SWINGLINE	20	Pieza H87	7.79	155.80
14184	Clave SAT: 44121813 - Removedores de grapas (saca ganchos) IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$155.8, Importe \$24.928 RECOPIADOR T/CARTA NEGOFILE	140	Pieza H87	23.04	3,225.60
2772	Clave SAT: 44122000 - Carpetas de archivo, carpetas y separadores IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$3,225.6, Importe \$518.098 REGLA ALUMINIO 30 CMS.	20	Pieza H87	7.08	141.60
6678	Clave SAT: 41111604 - Reglas IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$141.6, Importe \$22.656 SOBRE BLANCO PARA C.D.	100	Pieza H87	0.41	41.00
5679	Clave SAT: 44121503 - Sobres IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$41, Importe \$6.56 TARJETA CARTULINA BLANCA C/100 3 X 5	15	Pieza H87	8.42	126.30

15 Días
 Folio No. 512

Cuarenta y siete mil cuatrocientos quince Pesos con 31/100 MXN	Subtotal	\$40,875.27 MXN
	IVA 16%	\$6,540.04 MXN
	Total de la factura	\$47,415.31 MXN

Lugar de expedición 20190
Método de pago Pago en parcialidades o diferido (PPD)
Forma de pago Por definir (99)
Uso del CFDI Gastos en general (G03)



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

RECIBIDO
 01 JUN. 2020
 ALMACÉN

RECIBIDO
 25 JUN. 2020
 CONTABILIDAD

Reth De Liva M.

CFDI de Ingreso (I) - Versión 3.3

Sello

IsfDroelpmJfPLonfSqnZ3xoF5MjmbvRFtUaHnJwBAaxdkgQQ6FXydlEPavS6TMTtGfWd7CNIhstbDM+VaMo3ugn0lcYlvDfZBr7gDUiF11Ex4g96MYBiYoQBw0QNm/zhQqb6ww9VJx/1/02nzvmlerprvc0wwB19JHndliWtAM8JLzFCTR3gs/RnfrTlm5Vki5VonSS96zPbfdr69yHeZaHedsnHygMygdG57n1UvWjw8FYOljHgozfbZ79ARHRHZcuAoHas8zuVp/BWHVbsUpWAHt6b/pqo1hKl/eynTKjHxZnK0HfD5rzhVo/PjkStG3yvLVEA==

Sello SAT

U1EHG+GqTRFqQZvusGN4ccqDh1mpgbqf44VnZsZq7S3g1eUSQyLimw9IRqc5HXEUeT0ldd1BVRRA4IMcWdL0ON6+umqQZS+gssxqVRxEcs w+QqCEhbKVdaokRYa4GxGOzPGVQOS+V1BVIs71TFqZKaS/ZFIIAJ8MwluwIXUBKU2oE/SB8Zyn5CDzAkUqh3rGvcvrg4JdZpLlxQqF9Z5Cgqb ML8MRYGTSThnRnolGvEFbAsxL0jqWzrMqPnRjLDZwKUDk3pNqJAfLAGE/5bqpnDJ75BvBAJIRyCcEyHhKhLe1LAME3N0YrAcBM8Vr+64t/2jg #NRqXvH9FLZelg==

Cadena original del complemento

||1.1|B389C169-3C40-44A7-BDB6-6870F55051BC|2020-05-28T12:32:18|ASE0201179X0|IsfDroelpmJfPLonfSqnZ3xoF5MjmbvRFtUaHnJwBAaxdkgQQ6FXydlEPavS6TMTtGfWd7CNIhstbDM+VaMo3ugn0lcYlvDfZBr7gDUiF11Ex4g96MYBiYoQBw0QNm/zhQqb6ww9VJx/1/02nzvmlerprvc0wwB19JHndliWtAM8JLzFCTR3gs/RnfrTlm5Vki5VonSS96zPbfdr69yHeZaHedsnHygMygdG57n1UvWjw8FYOljHgozfbZ79ARHRHZcuAoHas8zuVp/BWHVbsUpWAHt6b/pqo1hKl/eynTKjHxZnK0HfD5rzhVo/PjkStG3yvLVEA==|00001000000414715731||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Esta Factura fue generada en gestionix.com



[Handwritten signature]